remedio anime mea et omnium parentum meorum, dono aliquid

de hareditate mea Deo et sancto Martino et sancto Joanni Baptista

sanctoque Michaeli archangelo , et ecclesie supradicta : hoc est unam

cartalatam de terra bona; et est sita in pago Lugdunensi, in agro Fo-

rensi, in villa que dicitur Villanova; tali convenientia ut quamdiu

vixero, illam teneam, et omni anno unam deneratam de cera, in festi-

vitale sancti Michaelis aut sancti Martini, in vestitura 2, persolvam, et
post obitum meum, absque ulla contradictione, ad locum supradic-

tum et monachos inibi deservientes libera remaneat. Et illi, si ad-
moniti fuerint, corpus meum requirant, et in eodem 3 loco sepulture

tradant; et ut hoc donum firmum et stabile semper maneat 4, ego Salo-

mon scribi jussi et firmare rogavi. S. Benedicti, filii ejus 5 . S. Ismido-

nis proepositi. S. Duranti Ultramarini 6 , S. Honorati presbiteri, S. Bo--

soins. S. Heldoardi.

81.

CARTA. DE CHAVANNARIA IN STABULIS VILLA.

In Dei nomine, Ego Amaricus dono Sancto Martino Saviniacensi

de rebus neis que sunt sit in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in
fine de Stabulis villa et de Rivario 7 , unam chavannariam quam Beni-
gnus possidet usque ad inquisitum, et ex integro campum arabilem.

Terminat iste campus a mane, a meridie, a sero et a cercio molari
finali. Si quis autem banc s donationem inqùietaverit, componat tan-

tum et .aliud tantum quantum ipsæ res emeliorata valuerint , et in
antea 9 firma permaneat. S. Amarici, qui donationem istam fieri vo-
luit 10 et rogavit. S. Dommesii. S. Benininii. S. Vuidonis. Data die Do-

minico, mense Junio, anno decimo primo regni Conradi regis.

Junii 951.

' M. pro anima mea et animates omnium...

M. et C. in vesture.
• M. et C. eo.
• M. stabile permanent.
• P. mei.

• P. Ultramarini et Horcorati.
M. et C. Rivatio.

s Vox liane deest in C.

• Pro in antea, in M. interim.

0 Voces volait et desunt in M.

9
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82.

CARTA CAMPI ET PRATI IN VERCEI I VILLA.

Jar. 97o. Sacrosanctæ ecclesia Sancti Martini Saviniacensis. Ego in Dei no-
mine Ranulfus 2 , et abus Ranulfus et Ratbertus, donamus campum et

pratum qui sunt in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in fine de Ver-

cei villa. Terminatur a mane via publica et aqua percurrente, a meri-

die similiter, a sero molari finali, a cercio de ipsa hæreditate; ea con-

ditione ut dummodo vivo usum et fructum habeamus, et post

decessum nostrum ad Sanctum Martinurn perveniat. Si quis vero 3

banc donationem inquietaverit, componat tantum et aliud tantum